
K pronájmu, Novostavba: Dům , 46
m2
Číslo inzerátu (ID): 4279506 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

11 500 Kč



Lokalita:
Olomouc

Ve výhradním zastoupení nabízíme pronájem nového bytu s
dispozicí 2+kk ve Velké Bystřici.
Bytová jednotka s plochou 46 m2 se pronajímá částečně vybavená
a dispozičně je rozdělena na prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, ložnicí, koupelnou a samostatnou toaletou.
Obývací pokoj je vybaven kuchyňskou linkou s dostatkem
úložného prostoru, dřezem, horkovzdušnou troubou a
sklokeramickou varnou deskou, digestoří.

V koupelně je dostatek přirozeného světla díky velkému oknu a je
zde sprchový kout, umyvadlo, žebříkové topidlo a přípojka na
pračku a sušičku.
Na podlaze v celém bytě je dlažba. Vytápění je zde řešeno
centrálním elektrickým kotlem.
Byt je orientovaný na východ a k dispozici bude od 1.10. 2024.
Nachází se v 2. patře cihlového domu, kde jsou vybudovány 4
bytové jednotky.
V přízemí domu je výroba a sklad nábytku, proto jsou konstrukce
příček bytů akusticky vyřešeny.
Velká Bystřici je vyhledávaná lokalita s plnou občanskou
vybaveností a širokým sportovním i kulturním vyžitím.
Další výhodou je snadná dostupnost do Olomouce i Šternberku.
Vlakové nádraží a zastávka autobusu od domu jsou10 minut chůze
.

Nájemné činí 11.500 Kč + zálohy na služby 2.000 Kč, majitel
požaduje vratnou kauci ve výši 23.000 Kč a provizi RK .

V případě zájmu o bližší informace nebo sjednání prohlídky
kontaktujte, prosím, naši certifikovanou makléřku.

ID inzerátu ESO: 4279506
Inzerát vydán: 20.09.2024
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 7003920
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 2
Užitná plocha: 46 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Parkování: Není
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední elektrické
Podlahová plocha: 46 m2
Zastavěná plocha: 243 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Šípková
Tel:

+420774163640,
Email:

marie.sipkova@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


